
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vietä unohtumaton ruokaelämys Hotel Havenissa! 
 

Nautinnollisiin hetkiin rentoutuen ja nauttien kiireettömästä 
illasta Hotel Havenissa Helsingin sydämessä. 

 
Hotel Haven, Suomen ensimmäinen Small Luxury Hotels of the World -ketjun jäsen, tarjoaa lämminhenkistä 

kodikkuutta, eksklusiivista viihtyvyyttä ja korkealuokkaisia palveluja vaativimpienkin vieraiden makuun. 
 

Hotellin 77 yksilöllistä ja hyvinvarusteltua huonetta sekä korkealuokkaiset ravintola- ja kokouspalvelut odottavat sinua 
kauniissa Kauppatorin miljöössä. 

Hotellin upeissa aulatiloissa voit nauttia kodikkaasta tunnelmasta ja lukea vaikka päivän lehtiä kotoisasti takkatulen 
äärellä. Viihtyisässä, lounge -tyylisessä Bar Havenissa voit nauttia baarin monipuolisesta tarjonnasta ja istua iltaa 

rennosti ystävien kanssa. 

Olitpa sitten liikematkalla, aikeissa shoppailla, hakea kulttuurielämyksiä, katsoa nähtävyyksiä tai nauttia pääkaupungin 
ilmapiiristä, keskeisen sijaintinsa ansiosta Hotel Haven on täydellinen lähtöpiste kaikille seikkailuillesi. 

G.W.Sundmansin pääravintolan viidessä huoneessa, viime vuosisadan vauraan porvariskodin 

ilmapiiri ja tyyli luovat nyt ainutlaatuiset puitteet makunautinnoille. 

Ravintola on saanut nimensä kauppalaivan kapteeni, kauppias Gustaf Wilhelm Sundmanista (1777–1835), joka 

rakennutti talon vuosina 1817-1820. Talon piirustukset laati Helsingin historiallisen keskustan ilmeen luoja, maineikas 

Carl Ludvig Engel. Alakerta oli vanhan perinteen mukaan varattu kauppaliikkeille, yläkerta omistajan asuin- ja 

edustuskäyttöön. Gustaf Wilhelm Sundman kohosi ajan mittaan Helsingin johtomiesten joukkoon ja osallistui vahvasti 

muun muassa sataman kehittämiseen.  

Ravintolatoiminta alkoi rakennuksessa vuosina 1988–89 tehdyn peruskorjauksen jälkeen. 

Elämyspakettimme sisältää majoituksen valitsemassanne huonekategoriassa kahdelle henkilölle,  
kolmen ruokalajin yllätysmenun* ravintola G.W. Sundmans:ssa, aamiaisen  

sekä myöhäisen huoneen luovutuksen klo 14:00. 
*Juomat eivät sisälly yllätysmenuun hintaan. 

 

Elämyspaketin hinnat ovat seuraavanlaiset: 
 

Elämyspaketti G.W. Sundmans 2012 

 

Comfort      Style                    Lux                    
299 € 363 € 402€ 

 
 

Varmista toiveesi ja tee varaus jo tänään! 

Hinnat sisältävät alv:n. 
 

Unioninkatu 17 I 00130 Helsinki I Puh. (09) 681 930 I sales@hotelhaven.fi I www.hotelhaven.fi 

http://www.slh.com/
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